
 

 

UCHWAŁA NR 1141/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zadań realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 

2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą 

Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r., 

uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/570/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 30 sierpnia 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/582/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 września 2022 r., uchwałą Nr XLIX/588/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

25 października 2022 r., uchwałą Nr L/598/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

i uchwałą Nr LI/607/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 168.167 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  168.167 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 7750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1141/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
164 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 164 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 164 0 

 71095  Pozostała działalność 164 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

8.1 w ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki 
164 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

164 0 

Razem 164 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

94 046 262 377 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 1 400 239 280 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 21 100 

 71095  Pozostała działalność 200 21 100 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

X.2 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
200 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7750



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 000 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

200 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 5 000 

Razem 200 6 000 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

XI.2 Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności  

- RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 15 100 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 800 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 900 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 13 400 

Razem 0 15 100 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 127 600 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
0 127 600 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - EFS 
0 127 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7750



  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 127 600 

Razem 0 127 600 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 71 080 

 80195  Pozostała działalność 0 71 080 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

XI.1 Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

- RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 28 180 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 000 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 9 980 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 8 000 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
0 9 200 

Razem 0 28 180 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 

- RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 42 900 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7750



  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 10 000 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 31 000 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
0 1 400 

Razem 0 42 900 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 18 500 

 85195  Pozostała działalność 0 18 500 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

X.3 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 18 500 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 500 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 4 000 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 13 000 

Razem 0 18 500 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 200 1 000 

 85395  Pozostała działalność 1 200 1 000 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
1 200 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7750



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

200 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
0 1 000 

Razem 1 200 1 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 92 646 23 097 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 6 000 0 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 6 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VIII.3 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
6 000 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

6 000 0 

Razem 6 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 63 646 0 

 85295  Pozostała działalność 63 646 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

IX.1 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
20 500 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7750



  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
10 000 0 

Razem 20 500 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

IX.2 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
43 146 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
40 000 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
146 0 

Razem 43 146 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
23 000 23 097 

 85395  Pozostała działalność 23 000 23 097 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

IX.3 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
0 23 097 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 100 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 2 997 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
0 20 000 

Razem 0 23 097 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania 

VIII.2 Osi Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
23 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7750



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności  
20 000 0 

Razem 23 000 0 

OGÓŁEM: 94 210 262 377 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7750



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1141/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 12 706 12 706 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 135 135 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 135 

 75095  Pozostała działalność 135 135 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
135 135 

  4419 Podróże służbowe krajowe 135 0 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 135 

Razem  135 135 

DEPARTAMENT PROMOCJI 1 455 1 455 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 455 1 455 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
855 855 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - wkład własny 
855 855 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 855 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 855 0 

Razem  855 855 

 75095  Pozostała działalność 600 600 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
600 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7750



  4419 Podróże służbowe krajowe 600 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 600 

Razem  600 600 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 10 486 10 486 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
10 486 10 486 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
10 486 10 486 

  
Realizacja projektu pn. "Liga Zawodowców - program 

stypendialny Województwa Łódzkiego." w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe - wkład własny 
10 486 10 486 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 426 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 803 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
257 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 9 132 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 120 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 234 

Razem  10 486 10 486 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 630 630 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 630 630 

 75018  Urzędy marszałkowskie 180 180 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
180 180 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 60 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7750



  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 120 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
75 0 

Razem  180 180 

 75095  Pozostała działalność 450 450 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
450 450 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 450 

Razem  450 450 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 
164 0 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 164 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 164 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 8.1 w 

ramach Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki 
164 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

164 0 

Razem  164 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

239 026 407 357 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 765 765 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 765 765 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7750



 75095  Pozostała działalność 765 765 

  
Pomoc Techniczna - Kontrola/audyt/odwołania - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.2 
765 765 

  4418 Podróże służbowe krajowe 765 0 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 765 

Razem  765 765 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 94 046 305 377 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 000 

 71095  Pozostała działalność 0 1 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 1 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 1 000 

Razem  0 1 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 94 046 134 777 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 046 134 777 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
6 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000 0 

Razem  6 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7750



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
20 500 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
10 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

10 500 0 

Razem  20 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
43 146 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
40 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
146 0 

Razem  43 146 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.3 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
0 23 097 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 2 997 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7750



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 100 

Razem  0 23 097 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
1 200 1 000 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

200 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 1 000 

Razem  1 200 1 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.2 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
200 6 000 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 5 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 000 

Razem  200 6 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7750



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 18 500 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 4 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 13 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 500 

Razem  0 18 500 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.1 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 28 180 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 9 980 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 8 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 000 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 9 200 

Razem  0 28 180 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7750



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.2 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 15 100 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 900 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 13 400 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 800 

Razem  0 15 100 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 42 900 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 10 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 31 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 500 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 1 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7750



Razem  0 42 900 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
23 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
20 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 000 0 

Razem  23 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 93 500 

 80195  Pozostała działalność 0 93 500 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 9 500 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 9 500 

Razem  0 9 500 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 84 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7750



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 83 000 

Razem  0 84 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 33 100 

 85195  Pozostała działalność 0 33 100 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 33 100 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 33 100 

Razem  0 33 100 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 43 000 

 85395  Pozostała działalność 0 43 000 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 43 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7750



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 8 000 

Razem  0 43 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI 8 245 8 245 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 245 8 245 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 845 4 845 

  
Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 

województwa łódzkiego - dofinansowanie 
4 845 4 845 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 4 845 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 4 845 0 

Razem  4 845 4 845 

 75095  Pozostała działalność 3 400 3 400 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
3 400 3 400 

  4417 Podróże służbowe krajowe 3 400 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 400 

Razem  3 400 3 400 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w ŁODZI 132 400 89 400 

852   POMOC SPOŁECZNA 89 400 89 400 

 85295  Pozostała działalność 89 400 89 400 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna integracja 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 89 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7750



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 89 400 

Razem  0 89 400 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
89 400 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

89 400 0 

Razem  89 400 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
43 000 0 

 85395  Pozostała działalność 43 000 0 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
43 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

43 000 0 

Razem  43 000 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 3 570 3 570 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 570 3 570 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 020 1 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7750



  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
1 020 1 020 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 340 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 595 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 680 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
425 0 

Razem  1 020 1 020 

 75095  Pozostała działalność 2 550 2 550 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
2 550 2 550 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 550 

Razem  2 550 2 550 

OGÓŁEM: 251 896 420 063 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7750


		2023-09-19T12:36:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




